

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏS GƏR

№ 4 (643)

**28 fevral
2023-cü il**

**Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.**

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

SÜLHÜN ŞƏRTLƏRİNİ BAKI DİKTƏ EDİR

Azərbaycanın qətiyyətli mövqeyi Münhen Təhlükəsizlik Konfransından bir daha bəyan edildi

"Azərbaycan" qəzetinin müxbiri Rəşad Cəfərlinin müəllifi olduğu "Sülhün şərtlərini Bakı diktə edir" başlıqlı məqalənin ictimai aktuallığını nəzərə alaraq ixtisarla oxucularımıza təqdim edirik.

Prezident İlham Əliyevin global və regional məsələlərlə bağlı mövqeyi, baxışları nüfuzlu beynəlxalq tədbirlərdə daim diqqət çəkir. Bir neçə gün əvvəl keçirilən 59-cu Münhen Təhlükəsizlik Konfransı bunu növbəti dəfə nümayiş etdirdi.

İlham Əliyevin keçirdiyi görüşlər, iştirak etdiyi "dəyirmi masa" və iclas bir daha göstərdi ki, Azərbaycan Prezidenti global səviyyədə ehtiramla qarşılanan siyasi liderdir. Eyni zamanda Münhen Təhlükəsizlik Konfransı Azərbaycanın həm İkinci Qarabağ müharibəsindən sonrakı reallıqlarla, həm də global məsələlərlə bağlı qətiyyətli siyasət yürütdüyünü beynəlxalq ictimaiyyətə bir daha təqdim etdi.

Global enerji təhlükəsizliyi prosesində Azərbaycanın yeri daha aydın görünür

Artıq bir neçə onillikdir ki, enerji təhlükəsizliyi məsələsi global müzakirələrin ən aktual mövzuları sırasında yer alır.

Təsadüfi deyil ki, 59-cu Münhen Təhlükəsizlik Konfransında "dəyirmi masa"lardan biri enerji təhlükəsizliyi məsələsinə həsr olunmuşdu. Xüsusilə qeyd etməli ki, hazırkı həssas şəraitdə Azərbaycanın global enerji təhlükəsizliyi prosesindəki yeri və rolu daha aydın görünür. Bu baxımdan Münhen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində keçirilən "Boru arzuları: Gələcəyə uyğun enerji təhlükəsizliyi" mövzusunda "dəyirmi masa"da Prezident İlham Əliyevin iştirakına və söylədiyi fikirlərə maraq olduqca böyük idi.

"Boru arzuları: Gələcəyə uyğun enerji təhlükəsizliyi" mövzusunda "dəyirmi masa"da



Prezident İlham Əliyev bildirib ki, ötən il Azərbaycanın qaz təchizatının artırılması qısamüddətli perspektivdə Avropanın enerji təhlükəsizliyinə verilən töhfə idi. Orta və uzunmüddətli perspektivdəki hədəf isə Azərbaycan tərəfindən irəli sürülən "Cənub qaz dəhlizi"nin genişləndirilməsidir.

Məlum olduğu kimi, Azərbaycanla Avropa İttifaqı arasında enerji sahəsində əməkdaşlıq yeni mərhələyə qədəm qoyur. Söhbət yaxın gələcəkdə ölkəmizdən Avropaya elektrik enerjisinin ötürülməsindən gedir.

Biz haqqın, ədalətin tərəfdarıyıq

Vətən müharibəsində torpaqlarını işğaldan azad edən Azərbaycan yaranmış yeni reallıqlar müstəvisində öz maraqlarını qətiyyətlə təmin edir. Görünən odur ki, rəsmi İrəvan köhnə oyunlarını təkrarlasa da, öhdəliklərini yerinə yetirmək üçün min hoqqadan çıxsa da, sülh müqaviləsindən yayınmaq üçün mahiyyəti üzrə olmayan şərtlər irəli sürsə də, Azərbaycan Ermənistanı buna məcbur edəcək.

Münhendə Prezident İlham Əliyevin ABŞ Dövlət katibi Antoni Blinken və Ermənistan baş naziri Nikol Paşinyan ilə birgə görüşü və "Dağları aşmaq? Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyin qurulması" mövzusunda plenar iclası bir daha göstərdi ki, münasibətlərin normallaşdırılması ilə bağlı müzakirələrdə Azərbaycan öz mövqeyini qətiyyətlə təmin edir və Ermənistanın bu prosese kölgə salan cəhdlərinə imkan verilməyəcək.

Bu yerdə xatırladaq ki, hələ 3 il əvvəl Münhen Təhlükəsizlik Konfransında Nikol

Paşinyan nə qədər mətləbdən yayınıb, ənənəvi erməni üslubunda yalanlar söyləsə də, Prezident İlham Əliyevin siyasi-diplomatik peşəkərliliyi qarşısında özünü ifşa etmiş, aciz duruma düşmüşdü. Azərbaycan Prezidentinin hücum diplomatiyası erməni yalanlarını darmadağın etmişdi. Və elə bu gedişat göstərdi ki, torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi tarix çox uzaqda deyil. Bundan cəmi bir neçə ay sonra Azərbaycan güc yolu ilə torpaqlarını azad etdi.

59-cu Münhen Təhlükəsizlik Konfransında Prezident İlham Əliyevin və Ermənistanın baş nazirinin iştirakı ilə keçirilən görüşdə və plenar iclasda əsasən münasibətlərin normallaşdırılması ətrafında müzakirələr aparıldı. Ən əsası odur ki, ötən dəfə erməni yalanlarını ifşa edən Azərbaycan bu dəfə sülh müqaviləsi ətrafında öz şərtlərini qətiyyətlə diktə etdi. Dövlət başçısının dediyi kimi, bu sülh müqaviləsi beynəlxalq norma və prinsiplər əsasında tərtib edilməlidir və orada Qarabağ haqqında hər hansısa müddəanın olması qəbul edilməzdir. Münhen Təhlükəsizlik Konfransında o da bəyan olundu ki, Qarabağ məsələsi hər hansı bir formada Azərbaycanla Ermənistan arasında imzalanacaq sazişə daxil edilməyəcək. Ermənistan tərəfinin Laçın yolunun bağlanması ilə bağlı iddialarına gəldikdə isə Prezident İlham Əliyev bu mövzu ətrafında da Paşinyanın yalanlarını faktlarla ifşa etdi.

Azərbaycanın Ermənistanla münasibətlərin normallaşdırılması ilə bağlı mövqeyi konstruktiv olmaqla, beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə əsaslanır. Prezident İlham Əliyev bunu həm ABŞ Dövlət katibi Blinkenin təşəbbüsü ilə keçirilmiş görüşdə, həm də "Dağları aşmaq? Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyin qurulması" mövzusunda plenar iclasda ifadə edib. İlham Əliyevin dediyi kimi, biz haqqın, ədalətin tərəfdarıyıq və daxili işlərimizə kənar qüvvələrin qarışmasına heç vaxt imkan verməmişik və imkan verməyəcəyik.

Azərbaycan və Qazaxıstan respublikalarının Daxili İşlər nazirlikləri arasında memorandum imzalanıb



Fevralın 22-də Qazaxıstan Respublikasının Daxili işlər naziri polis general-polkovniki Marat Axmetjanovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ölkəmizə ikigünlük rəsmi səfərə gəlib.

Nazir Marat Axmetjanov və onu müşayiət edən şəxslər Fəxri xiyabana gedərək xalqımızın Ümummilli Lideri, müasir Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu Heydər Əliyevin abidəsi önünə ekilil qoyub, Ulu Öndərin əziz xatirəsini ehtiramla yad ediblər.

Həmin gün Azərbaycan Respubli-

kasının Daxili işlər naziri general-polkovnik Vilayət Eyvazov qazaxıstanlı həmkarını və onun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Qonaqları salamlayan nazir V.Eyvazov bu səfərin iki dost ölkənin daxili işlər orqanları arasında əməkdaşlığın daha da möhkəmləndirilməsinə xidmət edəcəyinə əminliyini ifadə edib. Xalqlarımızı sıx dostluq, qarşılıqlı inam və hörmət tellərinin bağladığını, dövlətlərimiz arasındakı əlaqələrin hər zaman strateji tərəfdaşlıq xarakterini daşdığını xatırladan nazir hər

iki dövlət başçılarının müəyyənlaşdırılmış strategiyaya uyğun olaraq son illər bütün sahələrdə dinamik inkişafın müşahidə edildiyini, bu kontekstdə Azərbaycan və Qazaxıstan DİN-ləri arasındakı əməkdaşlığın daha da dərinləşdiyini diqqətə çatdırıb.

General-polkovnik Vilayət Eyvazov ikitərəfli əlaqələrin, xüsusilə də transmilli mütəşəkkil cinayətkarlıqla mübarizə sahəsində birgə səylərin, qabaqcıl təcrübə və operativ informasiya mübadiləsinin, həmçinin yaradılmış normativ-hüquqi bazanın ilk növbədə

xalqlarımızın və dövlətlərimizin mənafeələrinə, bölgədə təhlükəsizliyin təmininə xidmət etdiyini vurğulayıb.

Qazaxıstan Respublikasının Daxili işlər naziri polis general-polkovniki Marat Axmetjanov səmimi qəbulu və

canın Daxili İşlər Nazirliyi ilə əməkdaşlığı daha da genişləndirməkdə maraqlı olduğunu və səfərin bu məqsədə xidmət edəcəyini bildirib.

Görüş zamanı nazirlər "Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Na-

səfiri Serjan Abdikarimov və Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Qazaxıstan Respublikasındakı nümayəndəsi polis polkovnik-leytenantı Ənvər Zöhrəbəyli iştirak edə bilər.



yüksək qonaqpərvərliyə görə Azərbaycanlı həmkarına təşəkkürünü bildirərək ölkəsindəki mövcud kriminogen durum, cinayətkarlıqla mübarizənin vəziyyəti, ictimai asayişin müəhləyə, heyətə keçirilən islahatlar barədə nazir V.Eyvazova məlumat verib. O, rəhbərlik etdiyi qurumun Azərbaycan

Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi və Qazaxıstan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi arasında Memorandumu imzalayıblar.

Qəbulda ölkəmizin Qazaxıstan Respublikasındakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Ağalar Atamoğlanov, Qazaxıstan Respublikasının Azərbaycan fəvqəladə və səlahiyyətli

Səfər çərçivəsində qonaqlar DİN-in Daxili Qoşunlarının "N" sayılı hərbi hissəsinə, Polis Akademiyasına, Təhlükəsiz Şəhər Xidmətinə və "102 – Zəng Mərkəzi"nə gedərək həmin qurumların fəaliyyəti ilə yaxından tanış olublar.

DİN-in Mtbuat xidməti

